
р> -

^4
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

о т « » d P f '  2(Ь<б^г. № - О

Об итогах городского Фестиваля методических идей 
«Успешные педагогические практики по формированию и оценке функциональной 

грамотности» для педагогов общеобразовательных организаций города Мегиона

На основании приказа департамента образования администрации города Мегиона 
от 31.03.2023 № 182-0 «Об организации и проведении городского Фестиваля
методических идей «Успешные педагогические практики по формированию и оценке 
функциональной грамотности» для педагогов общеобразовательных организаций города 
Мегиона»,

приказываю:
1.Выразить благодарность за участие в городском Фестивале методических идей 

«Успешные педагогические практики по формированию и оценке функциональной 
грамотности»:

Баёвой Ольге Александровне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Игнатович Светлане Александровне, учителю биологии МАОУ «СОШ №1»;
Ильиной Наталье Ивановне, учителю географии МАОУ «СОШ №1»;
Клочковой Екатерине Ю рьевне, учителю географии МАОУ «СОШ №1»;
Осиповой Галине Владимировне, учителю физики МАОУ «СОШ №1»;
Отрадновой Алине Аликовне, учителю изобразительного искусства МАОУ 

«СОШ №1»;
Федосеевой Надежде Тимофеевне, учителю физики МАОУ «СОШ №1»;
Чибисовой Людмиле Владимировне, учителю химии МАОУ «СОШ №1»;
Косеньковой Дарье Алексеевне, учителю истории и обществознания МАОУ 

«СОШ №2»:
Данилюк Елене Валериевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №2»;
Соколовской Надежде Владиславовне, учителю биологии, химии МАОУ 

«СОШ №2»;
Молчановой Майе Рифкатовне, учителю информатики МАОУ «СОШ №3 

им. И.И.Рынкового»;
Сухогузовой Людмиле Евгеньевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №3 

им. И.И.Рынкового»;
Сухушиной Екатерине Николаевне, учителю истории и обществознания МАОУ 

«СОШ №3 им. И.И.Рынкового»;
Исянгуловой Оксане Александровне, директору МАОУ «СОШ №4»;
Колобовниковой Ларисе Петровне, учителю начальных классов МАОУ 

«СОШ №4»:



2

Копыловой Елене Николаевне, учителю истории и обществознания МАОУ 
«СОШ №4»:

Липкиной Ольге Викторовне, заместителю директора МАОУ «СОШ №4»;
Лукмановой Гузалии Рафаэлевне, учителю русского языка и литературы МАОУ 

«СОШ №4»;
Любимовой Вере Борисовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №4»;
Мищенко Наталье Геннадьевне, заместителю директора МАОУ «СОШ №4»;
Панфиловой Ирине Вячеславовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №4»:
Радченко Андрею Геннадьевичу, учителю истории и обществознания МАОУ 

«СОШ №4»:
Федоровой Венере Леонидовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №4»;
Глобе Марине Семеновне, учителю начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»:
Федоришиной Светлане Семёновне, учителю начальных классов МАОУ №5 

«Гимназия»;
Вельма Евгении Викторовне, учителю истории и обществознания МБОУ 

«СОШ №6»:
Марновой Елене Валентиновне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;
Пайвиной Наталье Сергеевне, учителю информатики МБОУ «СОШ №6»;
Петренко Галине Александровне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №6»;
Вахитовой Валерии Артуровне, учителю русского языка и литературы МАОУ 

«СОШ №9»:
Газовой Наталье Алексеевне, учителю математики МАОУ «СОШ №9»;
Князевой Виктории Евгеньевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №9».
2.Выразить благодарность за работу в составе организационного комитета 

городского Фестиваля методических идей «Успешные педагогические практики по 
формированию и оценке функциональной грамотности»:

Герасину Дмитрию Игоревичу, технику-программисту М АОУ «СОШ №4»;
Жбановой Анне Юрьевне, учителю английского языка МАОУ «СОШ №4»;
Исянгуловой Оксане Александровне, директору МАОУ «СОШ №4»;
Липкиной Ольге Викторовне, заместителю директора МАОУ «СОШ №4»;
Мищенко Наталье Геннадьевне, заместителю директора МАОУ «СОШ №4».
3.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на исполняющего 

обязанности директора МКУ «Центр развития образования» О.А.Щелчкову.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора А.А.Бондаренко

Исполнитель:
методист метод, отдела М КУ «ЦРО» 
А. А .Станкевич

2 .Руководителям 0 0  - 1 эк:


